
開催日

開演
公演名 会場名 席種・券種 ／ 料金

WEB予約

電話予約
引取方法

未就学児

入場
お問合せ先

2026

1/12(月・祝)

15:00

令和7年度

みやざきスイングジュニア

スペシャルコンサート

オルブライトホール

〈自由席〉

一般　  1,500円

学生　 　　500円

＿ 窓口
〇

要入場券

一般社団法人宮崎県ジャズ協会

（香月）

070-4707-5064

2026

1/24(土)

14:00
三遊亭兼好・桂二葉　新春二人会 演劇ホール

 〈全席指定〉

3,500円
〇

窓口

セブン
×

テレビ宮崎営業局事業部

0985-31-5131

(平日10:00-17:30)

2026

2/11(水・祝)

15:30

林部智史 Kataribe Tour 2026
～ 歌で編む 恋物語ラヴ・ストーリー ～

演劇ホール

 〈全席指定〉

7,700円
＿ 窓口 ×

GAKUONユニティフェイス

0985-20-7111

(平日12:00-17:00)

2026

2/14(土)

17:00

エストレーラ・ウインドアンサンブル

第3回演奏会

VALENTINE CONCERT

アイザックスターンホール

〈自由席〉

一般　　        800円

高校生以下　 500円

＿ 窓口 〇

 お問合せフォーム

 (チケット担当)

 090-6633-0697

2026

2/14(土）

2/15(日）

14:00

'25みやざきの舞台芸術シリーズⅢ

体感型コンサート
～オーケストラで旅する名曲の世界～

イベントホール

〈自由席〉

一般　　　　　　　2,000円

高校生以下　　1,000円
＿ 窓口

〇
要申込み

おとのば

（服部）

080-5202-7497

2026

3/1(日)

①10:15

②13:15

よしもとお笑いライブin宮崎2026 演劇ホール

 〈全席指定〉

6,000円
＿ 窓口

〇
５歳以上または

席希望の場合

は有料

４歳以下は膝

上鑑賞無料

FANYチケット

0570-550-100

2026

3/29(日）

14:00

フルート・ピアノ

デュオコンサート

～音の時代めぐり～

宮崎市清武文化会館

小ホール

〈自由席〉

一般　　　　　　　3,000円

大学生以下　　1,000円
＿ 窓口 ×

フルート・ピアノデュオコンサート

実行委員会

（担当）

080-1538-6895

2026

4/9(木)

19:00

舞踊集団　花やから

結成30周年記念公演
演劇ホール

 〈全席指定〉

A席　　5,500円

B席　　5,000円

＿ 窓口 ×
MIN-ON 宮崎

0985-27-8941

     お　預　か　り　チ　ケ　ッ　ト 　　　2025年12月26日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※※備考※※
◆お預かりチケットは｢委託｣公演になります◆
・お引き取り方法・公演内容など、お問い合わせに関しては主催元である｢お問合せ先｣にお願いします。
・指定席公演につきましては、主催元より一部をお預かりして販売しております。ご希望のお座席をお取りできない場合もございますので、あらかじめご了承く
ださい。
・WEB予約欄が｢－｣表示のチケットは、電話予約を行っておりません。窓口のお取引のみとなります。
・窓口でのお支払い方法は、【現金／クレジットカード／電子マネー／QRコード決済】となります。
◆インターネットから購入可能な公演チケットの場合※WEB・電話予約欄に○がある場合◆
・チケットのお引き取り方法は、【窓口／コンビニ（セブンイレブン）／配送（銀行振り込み後、自宅へお届け）】をお選びいただけます。

メディキット県民文化センター チケットセンター　　0985-28-7766

※営業時間（10:00～18:00)　／　　月曜休館（月曜日が祝日の場合は、翌平日が休館）

77777777777777

2026年1月10日(土)10:00～販売

2026年1月10日(土)10:00～販売


