

お預かりチケット

2025年12月26日現在

開催日 開演	公演名	会場名	席種・券種／料金	WEB予約 電話予約	引取方法	未就学児 入場	お問合せ先
2026 1/12(月・祝) 15:00	令和7年度 みやざきスイングジュニア スペシャルコンサート	オルブライトホール	〈自由席〉 一般 1,500円 学生 500円	—	窓口	○ 要入場券	一般社団法人宮崎県ジャズ協会 (香月) 070-4707-5064
2026 1/24(土) 14:00	三遊亭兼好・桂二葉 新春二人会	演劇ホール	〈全席指定〉 3,500円	○	窓口 セブン	×	テレビ宮崎営業局事業部 0985-31-5131 (平日10:00-17:30)
2026 2/11(水・祝) 15:30	林部智史 Kataribe Tour 2026 ～歌で編む 恋物語ラヴ・ストーリー～	演劇ホール	〈全席指定〉 7,700円	—	窓口	×	GAKUONユニティフェイス 0985-20-7111 (平日12:00-17:00)
2026 2/14(土) 17:00	エストレーラ・ウインドアンサンブル 第3回演奏会 VALENTINE CONCERT	アイザックスターントホール	〈自由席〉 一般 800円 高校生以下 500円	—	窓口	○	お問合せフォーム  (チケット担当) 090-6633-0697
2026 2/14(土) 2/15(日) 14:00	'25みやざきの舞台芸術シリーズⅢ 体感型コンサート ～オーケストラで旅する名曲の世界～	イベントホール	〈自由席〉 一般 2,000円 高校生以下 1,000円	—	窓口	○ 要申込み	おとのは (服部) 080-5202-7497
2026 3/1(日) ①10:15 ②13:15	2026年1月10日(土)10:00～販売 よしもとお笑いライブin宮崎2026	演劇ホール	〈全席指定〉 6,000円	—	窓口	○ 5歳以上または 席希望の場合 は有料 4歳以下は膝 上鑑賞無料	FANYチケット 0570-550-100
2026 3/29(日) 14:00	フルート・ピアノ デュオコンサート ～音の時代めぐり～	宮崎市清武文化会館 小ホール	〈自由席〉 一般 3,000円 大学生以下 1,000円	—	窓口	×	フルート・ピアノデュオコンサート 実行委員会 (担当) 080-1538-6895
2026 4/9(木) 19:00	2026年1月10日(土)10:00～販売 舞踊集団 花やから 結成30周年記念公演	演劇ホール	〈全席指定〉 A席 5,500円 B席 5,000円	—	窓口	×	MIN-ON 宮崎 0985-27-8941

※※備考※※

◆お預かりチケットは「委託」公演になります◆

- ・お引き取り方法・公演内容など、お問い合わせに関しては主催元である「**お問合せ先**」にお願いします。
- ・指定席公演につきましては、主催元より**一部をお預かり**して販売しております。ご希望のお座席をお取りできない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
- ・WEB予約欄が「—」表示のチケットは、電話予約を行っておりません。窓口のお取引のみとなります。
- ・窓口でのお支払い方法は、【現金／クレジットカード／電子マネー／QRコード決済】となります。
- ◆インターネットから購入可能な公演チケットの場合※WEB・電話予約欄に○がある場合◆
- ・チケットのお引き取り方法は、【**窓口／コンビニ(セブンイレブン)／配送(銀行振り込み後、自宅へお届け)**】をお選びいただけます。

メディキット県民文化センター チケットセンター 0985-28-7766

※営業時間（10:00～18:00）／ 月曜休館（月曜日が祝日の場合は、翌平日が休館）